(ST) Ego Guilielmus de Belbello notarius, cui quondam Bonifatius notarius
abreviaria sua legavit, secundum quod in eius protocollo inveni | hanc cartam
scripsi.

& Segue coheret cancellato da una riga.
b fieri rog(averunt) aggiunto sotto.

XXXIV

Carta [finis et refutacionis]
1233 gennaio 7, venerdi.

Pietro de Castello, figlio del fu Guglielmonus de Collo, rinuncia a favore
di dominus Ugo e di don Bonfadus monaci del monastero di Sant’ Ambrogio
di Milano, agenti per conto dello stesso, a tutti i diritti che possedeva su due
appezzamenti di bosco ed uno di terra, situati in localita diverse, ad estin-
zione del debito del fu Dulgius de Monteardengo, ricevendo in cambio
dai detti monaci ventisette soldi Papiensis e 1’usufrutto vitalizio dei tre ap-
pezzamenti.

Originale ASMi, AD, Pergg., cart. 316, t. 9 c. 1, n. 44 [A].

Reg.: Regesto o sia compendio cit, p. 302-303.

Atto redatto sulla stessa pergamena del n. XXII al quale si rimanda per la traditio.

Non avendo conoscenza di altri originali tratti dalle imbreviature del notaio Bo-
nifacius si considera questo atto come originale unico.

(ST) A(nno) d(ominice) i(ncarnationis) m° cc® xxx 1 indictione vi die veneris
vii die mensis ianuarii. Petrus de Castello filius quondam Guilielmoni de | Col-
lo fecit finem et refutationem in manibus domini Ugoni et don Bonfadi mona-
chi monasterii Sancti Ambrosii de Mediolano, nomine | ipsius monasterii, de
omni iure quas et qua ipse habebat vel petere posset in duabus peciis boschi
reiaceti® ubi dicitur | Rovarerdo et® in pecia una terre. Prima pecia buschi iacet
ubi dicitur Nigoleta coheret Rolandus Cer[n]alus et buscum | Sancti Ambrosii.
Alia pecia iacet ubi dicitur super Vallem Castagneri; coheret ei Ardicio® Salga-
cia et lohannes Rarditus. | Tertia vero iacet ubi dicitur Ogola et est starias xi;
coheret ei terra Sancti Ambrosii. De qua terra retinuit in se in sua vita usum|-
fructum®. Item dictum Petrum tenuit se contentum et solutum versum predictos
dominos, nomine suprascripti monasterii, de solidos xxn Papiensis et de omni
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debilto qui posset appellare in benis qui sunt vel fuerunt quondam Dulgii de
Montardengo et m(ihi) dictus Petrus hanc cartam fieri rogaverunt.
Interfuerunt testes Guilielmus filius quondam Martini de Ponte, Lanterius
Casarus de civitate Mediolani.
(ST) Ego Guilielmus de Belbello notarius, cui quondam Bonifacius notarius
abreviaria sua legavit, secundum quod in eius protocollo | inveni hanc cartam
scripsi.